（1）收费标准：参考计价格【2002】1980号文，以及发改办价格

【2003】857号文规定执行；

（2）缴纳时间：领取成交通知书时一并支付全部费用。

26 补充条款

26.1 偏离情况
本文件中标识“★”的条款均为实质性要求和条件，供应商不得偏

离。

26.2
施工组织设计

编制要求

为进一步优化响应文件的编制，本工程的施工组织设计篇幅页数不

得超过 150 页，如施工组织设计部分超出 150 页将导致供应商的响

应文件无效。

26.3 磋商控制价

本工程竞争性磋商控制价：2146349.49元 

（贰佰壹拾肆万陆仟叁佰肆拾玖元肆角玖分）。

其中：1）分部分项工程合价为：1592248.73元；

2）措施工程合价为：165870.07元；

3）其他工程合价：211009.17元；

4）规费合价为：81202.45元（此费用已包含在分部分项工程

合价中）；

条款号 条目 内容

5）税金合价为：177221.52元。

其他说明：专业工程暂估价(含税)合计金额：0.00元；

材料和工程设备暂估价(含税)合计金额：0.00元；

暂列金额（不含计日工）（含税）合计金额：230000.00元；